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
Edital de Leilão Público nº 0033/2019/2° LEILÃO


[bookmark: __Fieldmark__660_301391621]A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da Gerência de Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis - GILIE/BR, torna público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da EMGEA ou de propriedade da CAIXA, discriminados no Anexo II do Edital.

[bookmark: __Fieldmark__675_301391621][bookmark: __Fieldmark__681_301391621][bookmark: __Fieldmark__687_301391621][bookmark: __Fieldmark__693_301391621][bookmark: __Fieldmark__699_301391621][bookmark: __Fieldmark__705_301391621][bookmark: __Fieldmark__713_301391621][bookmark: __Fieldmark__723_301391621][bookmark: __Fieldmark__727_301391621][bookmark: Texto201][bookmark: Texto20]O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no período de 10/10/2019 até 29/10/2019, no primeiro leilão, e de 04/11/2019 até 11/11/2019, no segundo leilão, em horário bancário, nas Agências da CAIXA situadas em DISTRITO FEDERAL, na Gerência de Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis - GILIE/BR Setor de Autarquias Sul Quadra 3 Bloco E Lotes 3/4, 1º subsolo - Asa Sul, Brasília - DF, 70070-030, das 10:00h às 16:00h  e no escritório do Leiloeiro Jussiara Santos Ermano Sukiennik, situado no SCN Quadra 01, Bloco E, Sala 1210 - Ed. Central Park, Asa Norte -DF, CEP: 70.711-903, Brasília-DF -  Fone (61) 99129-0232 / 99819-0030.
O edital estará disponível nos sitios https://www.jussiaraleiloes.com/ e www.caixa.gov.br

Os interessados que desejarem contar com financiamento, ou utilizar recursos do FGTS, deverão dirigir-se às Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições gerais.
 
[bookmark: __Fieldmark__747_301391621][bookmark: __Fieldmark__753_301391621][bookmark: __Fieldmark__759_301391621][bookmark: __Fieldmark__763_301391621][bookmark: __Fieldmark__767_301391621]O 1° Leilão realizar-se-á no dia 29/10/2019, às 10:00, no ASSBAN, Asa Sul Comércio Residencial Sul 503 - CEP: 70331-716, Brasília-DF, na presença dos interessados ou seus procuradores que comparecerem no ato.

[bookmark: _Hlk5962888]Os lotes remanescentes, não vendidos no 1° Leilão, serão ofertados no 2° Leilão no dia 11/11/2019, no ASSBAN, Asa Sul Comércio Residencial Sul 503 - CEP: 70331-716, Brasília-DF, na presença dos interessados ou seus procuradores que comparecerem no ato.



	


	Gerente de Filial da GILIE

	















Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS
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Lista de Imóveis

Número do 2º Leilão: 0033 / 2019-CPA/BR


	Estado: DF

	Cidade: BRASILIA

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	1
	
	Q QNO 16 N. SN LT 03, CJ 15,
	CEILANDIA NORTE (CEILANDIA) 
	Casa, 126 m2 de área privativa, 126m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, edicula. IPTU: 45345961 Matrícula: 13271 Ofício: 6
	8444406379948
	163.491,78
	225.000,00
	Ocupado

	2
	
	SHCES QD-301 BL-D Apto. 404 Projeção nº 06
	CRUZEIRO NOVO 
	Apartamento, 54,89 m2 de área total, 42 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 19612397 Matrícula: 63352 Ofício: 1
	1444405964520
	297.639,60
	312.000,00
	Desocupado

	3
	
	CLN 7-F Lotes 03 e 04 Apto. 307 
	RIACHO FUNDO I 
	Apartamento, 36,43 m2 de área total, 28,7 m2 de área privativa, 28,7m2 de área do terreno, qt, WC, Não possui divisão interna na matricula. Possui processo penhora 0008552--24.1996.8.07.0001 5ª Vara Civel de Brasilia. IPTU: 50874586 Matrícula: 44801 Ofício: 4
	8555500858708
	93.041,82
	115.000,00
	Ocupado

	4
	
	QN 31 conjunto 05 lotes 03 a 04 bloco 01 Apto. 404 
	RIACHO FUNDO II 
	Apartamento, 103,67 m2 de área total, 50,1 m2 de área privativa, 0,01m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, Não possui divisão interna na matricula. IPTU: 52761576 Matrícula: 97496 Ofício: 4
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
	SETOR INDUSTRIAL 
	Apartamento, 141,97 m2 de área total, 73,54 m2 de área privativa, 3 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 52642976 Matrícula: 31389 Ofício: 5
	1555535417033
	315.503,82
	265.000,00
	Ocupado




	Estado: DF

	Cidade: NUCLEO BANDEIRANTE

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	17
	
	QD 08  SMPW LT 01 CJ 05 N. 01 Unidade H
	SETOR DE MANSOES PARK WAY 
	Terreno, 2125 m2 de área total, 2125m2 de área do terreno. IPTU: 50436759 Matrícula: 44493 Ofício: 4
	1444408649260
	388.475,54
	913.000,00
	Ocupado




	Estado: DF

	Cidade: PLANALTINA

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	18
	
	QUADRA 1 Apto. 208 projeção M
	SETOR RESIDENCIAL LESTE 
	Apartamento, 57,92 m2 de área total, 42,87 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, sl, cozinha. IPTU: 46058443 Matrícula: 8856 Ofício: 8
	8444402619138
	128.257,43
	75.000,00
	Ocupado




	Estado: DF

	Cidade: RECANTO DAS EMAS

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	19
	
	QD-605 CJ-1-C LT-11 
	RECANTO DAS EMAS 
	Casa, 96,12 m2 de área privativa, 112,5m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, O imóvel possui 31,47m² de Área Construída Não Averbada. IPTU: 48577774 Matrícula: 220449 Ofício: 3
	8444416889663
	185.394,88
	200.000,00
	Ocupado

	20
	
	QD-804 CJ-10 LT-05 
	RECANTO DAS EMAS 
	Casa, 150 m2 de área privativa, 112,5m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, piscina, cozinha, 1 Banheiro Privativo; 1 Hall/Circulação; O imóvel possui 23,66m² de Área Construída Não Averbada. IPTU: 47967404 Matrícula: 181430 Ofício: 3
	8555512151035
	177.807,99
	207.000,00
	Ocupado

	21
	
	QUADRA 103 N. s/n LT 05  CJ 10
	RECANTO DAS EMAS 
	Casa, 183,7 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 5 qts, 2 varandas, a.serv, 4 WCs, sl, cozinha, consta no laudo 1 escritório/gabinete, 1 hall/circulação. IPTU: 4695001X Matrícula: 237057 Ofício: 3
	1444407714262
	319.820,57
	405.000,00
	Ocupado




	Estado: DF

	Cidade: RIACHO FUNDO

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	22
	Ed. Castro Alves
	CLN-03A LT-03/04/05 Apto. 115 
	RIACHO FUNDO I 
	Apartamento, 33,85 m2 de área total, 31,59 m2 de área privativa, qt, WC, sl, cozinha. IPTU: 50447807 Matrícula: 46134 Ofício: 4
	8064780004604
	52.085,73
	113.000,00
	Ocupado

	23
	
	QN-15D CJ-04 LT-01 BL-05 Apto. 403 
	RIACHO FUNDO II 
	Apartamento, 106,04 m2 de área total, 50,1 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 52879577 Matrícula: 100867 Ofício: 4
	8787700875763
	77.688,08
	121.000,00
	Ocupado

	24
	
	QN-31 CJ-05 LT-03/04 BL-02 Apto. 303 
	RIACHO FUNDO II 
	Apartamento, 103,67 m2 de área total, 50,1 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 52761665 Matrícula: 97505 Ofício: 4
	8787700981504
	93.446,59
	116.700,00
	Ocupado

	25
	
	QN-31 CJ-05 LT-03/04 BL-06 Apto. 404 
	RIACHO FUNDO II 
	Apartamento, 103,67 m2 de área total, 50,1 m2 de área privativa, Divisão interna não informada. IPTU: 52762270 Matrícula: 97566 Ofício: 4
	8787700848014
	75.561,72
	117.000,00
	Ocupado




	Estado: DF

	Cidade: SAMAMBAIA

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	26
	
	QN-614 CJ-A LT-04 LJ-02 
	SAMAMBAIA NORTE 
	Loja, 102,32 m2 de área total, 97,5 m2 de área privativa, WC, 1 Copa. IPTU: 5235394X Matrícula: 345837 Ofício: 3
	1555536986821
	258.375,88
	245.000,00
	Ocupado

	27
	Res. Splendore
	QS-411 CJ-F LT-01/02 Apto. 110 
	SAMAMBAIA NORTE 
	Apartamento, 69,55 m2 de área total, 44,59 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de Garagem nº 104. IPTU: 51221292 Matrícula: 282667 Ofício: 3
	8444411010140
	161.176,14
	177.000,00
	Ocupado

	28
	
	QR 120  CJ 10A   LT 1 e 2   Bl A N. 0 Apto. 803 LT 1 e 2   Bl A
	SAMAMBAIA SUL 
	Apartamento, 92,29 m2 de área total, 52,7 m2 de área privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, consta no laudo área de serviço conjugada com cozinha, 1 hall/ circulação. IPTU: 51065371 Matrícula: 267599 Ofício: 3
	1444407275374
	255.994,34
	214.000,00
	Ocupado

	29
	Res. East Side Residence
	QR-118 CJ-03-A LT-01 Apto. 102 
	SAMAMBAIA SUL 
	Apartamento, 47,18 m2 de área total, 28,5 m2 de área privativa, qt, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo. IPTU: 52805786 Matrícula: 322111 Ofício: 3
	8444412630134
	111.803,35
	119.000,00
	Ocupado

	30
	
	QR-308 CJ-11 LT-11 
	SAMAMBAIA SUL 
	Casa, 108,78 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 4 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, Proc. 10060704020174013400;. IPTU: 45721203 Matrícula: 192190 Ofício: 3
	1444405088984
	294.404,40
	245.000,00
	Ocupado




	Estado: DF

	Cidade: SANTA MARIA

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	31
	Res. Porto Pilar
	Setor Total Ville LT-09/12 BL-M Apto. 303 Av. Monumental
	SANTA MARIA 
	Apartamento, 67,58 m2 de área total, 44,24 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 52712737 Matrícula: 41083 Ofício: 5
	8555537172478
	163.480,27
	132.000,00
	Ocupado




	Estado: DF

	Cidade: SAO SEBASTIAO

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	32
	Cond. Jardins das Acácias
	QC-14 RUA D BL-D2 Apto. 31 AV. MANGUEIRAL
	JARDINS MANGUEIRAL 
	Apartamento, 124,24 m2 de área total, 46,45 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de Garagem nº D2-31. IPTU: 5119807X Matrícula: 111959 Ofício: 2
	1555517231829
	113.067,46
	170.000,00
	Ocupado




	Estado: DF

	Cidade: SOBRADINHO

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	33
	
	QUADRA 1 N. SN LT 25     CJ D-01
	SOBRADINHO 
	Casa, 139 m2 de área privativa, 175m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Área averbada 24,00m2 e área não averbada de 115,00 m2. Proc. 10185952020184013400;. IPTU: 15004937 Matrícula: 5429 Ofício: 7
	1444408189188
	328.977,60
	395.000,00
	Ocupado




	Estado: DF

	Cidade: TAGUATINGA

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	34
	Res. Miami Beach
	QI 24   LT 1 a 13    BL B N. sn Apto. 510 Torre B
	SETOR INDUSTRIAL 
	Apartamento, 81,64 m2 de área total, 50,52 m2 de área privativa, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem 482. Não consta na Matrícula nem no laudo de engenharia a descrição da divisão interna do imóvel. IPTU: 52618471 Matrícula: 314631 Ofício: 3
	8787701203610
	63.394,31
	212.285,04
	Ocupado

	35
	Res. Miami Beach
	QI-24 LT-01/13 TORRE-E Apto. 505 Top Life
	SETOR INDUSTRIAL 
	Apartamento, 83,07 m2 de área total, 51,55 m2 de área privativa, 1 vaga de garagem, Vaga de Garagem nº 1203. IPTU: 52625028 Matrícula: 315286 Ofício: 3
	8787701205117
	202.732,15
	230.000,00
	Ocupado

	36
	
	QD C7 LT 14 Apto. 1007 
	TAGUATINGA CENTRO 
	Apartamento, 83,31 m2 de área total, 45,8 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 52004260 Matrícula: 309630 Ofício: 3
	1444407031564
	256.816,99
	173.000,00
	Ocupado

	37
	
	CNB 6 Lote 14
	TAGUATINGA NORTE 
	Terreno, 102,22 m2 de área total, 95,11 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 banheiro privativo, 1 hall/circulação, 1 sacada/varanda. IPTU: 30440416 Matrícula: 43723 Ofício: 3º
	1444409089063
	186.940,39
	294.000,00
	Ocupado

	38
	
	QNL-15 CJ-B LT-02 
	TAGUATINGA NORTE 
	Casa, 180 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, edicula, O imóvel possui 147,00m² de Área Construída Não Averbada. IPTU: 20529201 Matrícula: 17018 Ofício: 3
	1444406361536
	343.572,60
	365.000,00
	Ocupado

	39
	
	QNM 40 N. 34 LT 34   CJ N
	TAGUATINGA NORTE 
	Casa, 136,86 m2 de área privativa, 250m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 vagas de garagem, edicula, Aos fundos do lote existe edícula com 46,00m² e com divisão interna: Sala, 2 quartos, banheiro social e cozinha.O avaliando não reúne condições técnicas para ser aceito como garantia (Sem laje e com telhado de fibrocimento). Possui área não averbada de 92,86m2 e área averbada de 44,00 m2. IPTU: 30229055 Matrícula: 14799 Ofício: 3
	1444407875193
	341.887,60
	431.000,00
	Ocupado

	40
	
	QNM-38 Cj-Q N. 29 
	TAGUATINGA NORTE 
	Casa, 150 m2 de área total, 250m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 COPA, CASA AUXILIAR: SALA, COZINHA, 1 QUARTO, BANHEIRO SOCIAL. Proc. 00525214320174013400 com tutela antecipada. IPTU: 3022229X Matrícula: 14138 Ofício: 3
	1000920090252
	142.780,31
	347.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	41
	
	LT04 QD RMD D Chacara 13 
	CHACARAS COIMBRA 
	Casa, 67,45 m2 de área privativa, 217m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 214216 Matrícula: 8887 Ofício: 1
	8444415786755
	116.665,57
	93.000,00
	Ocupado

	42
	
	QD BLT33 chacara 10/14 MD D 
	CHACARAS COIMBRA 
	Casa, 50,49 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 214397 Matrícula: 12552 Ofício: 1
	8555509730640
	84.760,83
	114.000,00
	Ocupado

	43
	
	Rua 02 QD-J Lote 5-D 
	CHACARAS COIMBRA 
	Casa, 70,35 m2 de área total, 70,35 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Possui 15,00 m² de área não averbada. IPTU: 214068 Matrícula: 9852 Ofício: 1
	8555514741930
	64.386,03
	116.000,00
	Ocupado

	44
	
	QD 42    LT 982-B Rua 33
	CHACARAS QUEDAS DO DESCOBERTO 
	Casa, 65,08 m2 de área privativa, 216m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, 2 WCs, sl, cozinha, Consta na matrícula que 01 dos quartos é suíte e tb 01 hall/circulação. IPTU: 240010 Matrícula: 39651 Ofício: 1
	8444406691771
	110.818,65
	129.000,00
	Ocupado

	45
	
	RUA 33 casa  B, QD 42, chacara 986
	CHACARAS QUEDAS DO DESCOBERTO II 
	Casa, 69,61 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 250203 Matrícula: 58624 Ofício: 1
	8444408704838
	121.415,12
	130.000,00
	Ocupado

	46
	
	QUADRA 87 
	CIDADE JARDIM 
	Casa, 57,59 m2 de área privativa, 347,5m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 24049 Matrícula: 33261 Ofício: 1
	8444416552316
	124.135,29
	153.000,00
	Ocupado

	47
	
	LT 23-A QD  8 casa 01,
	CONDOMINIO RESIDENCIAL EMBAIXADOR 
	Casa, 69,96 m2 de área privativa, 177,96m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 252290 Matrícula: 63399 Ofício: 1
	8444410733564
	127.272,32
	128.000,00
	Ocupado

	48
	Cond. Res. Jordania IV
	QD 06     LT 11-A1 CASA 02
	JARDIM AGUAS LINDAS 
	Casa, 69,93 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 240130 Matrícula: 48638 Ofício: 1
	8444403989370
	115.521,79
	114.000,00
	Ocupado

	49
	
	LT01 QD30 
	JARDIM AMERICA IV 
	Casa, 44,32 m2 de área privativa, 238,2m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 207119 Matrícula: 24964 Ofício: 1
	8555505379158
	33.061,77
	98.000,00
	Ocupado

	50
	Res. Village Aroeira
	QD 67 AREA 01 Casa B20 
	JARDIM AMERICA IV 
	Casa, 168,53 m2 de área total, 50,89 m2 de área privativa, 127,34m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 17371 Matrícula: 45190 Ofício: 1
	8555525324332
	67.096,46
	97.000,00
	Ocupado

	51
	
	QD-95 LT-40 RUA 32
	JARDIM AMERICA IV 
	Casa, 58,81 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 223122 Matrícula: 27454 Ofício: 1
	8444416125043
	103.829,53
	97.000,00
	Ocupado

	52
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
	8787700731290
	112.158,09
	119.200,00
	Ocupado

	68
	
	Q QB 38 CASA 04, LT 09, RUA 25
	MANSOES POR DO SOL 
	Casa, 64,77 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 251959 Matrícula: 64563 Ofício: 1
	8444414303742
	112.546,17
	115.000,00
	Ocupado

	69
	Cond. Res. 7LM XX E1
	QD-B-08 LT-08 BL-A Apto. 302 RUA 14
	MANSOES POR DO SOL 
	Apartamento, 86,18 m2 de área total, 63,01 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hall/Circulação; Vaga de Garagem nº 14. IPTU: 256827 Matrícula: 71804 Ofício: 1
	8787702750062
	106.468,07
	122.001,85
	Ocupado

	70
	
	Rua 20 LT13 Q QB 27 casa  B
	MANSOES POR DO SOL 
	Casa, 68,57 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, 2 WCs, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, edicula. IPTU: 251980 Matrícula: 63372 Ofício: 1
	8444410547000
	114.130,12
	138.000,00
	Ocupado

	71
	
	QD-69 CJ-H LT-13 Rua Rio Negro
	PARQUE DA BARRAGEM SETOR 09 
	Casa, 62,99 m2 de área privativa, 230,76m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 211827 Matrícula: 9278 Ofício: 1
	8444400159199
	90.354,53
	92.000,00
	Ocupado

	72
	PARQUE DA BARRAGEM
	QD 112 CONJUNTO B ST 10 LOTE 16 CS 3 RESIDENCIAL SONHO MEU II
	PARQUE DA BARRAGEM SETOR 10 
	Casa, 61,11 m2 de área privativa, 232,5m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, 2 sls. Matrícula: 45818 Ofício: 1
	8444401634214
	82.054,36
	95.000,00
	Ocupado

	73
	
	QD112 LT 17 CJ A ST10 Casa 02
	PARQUE DA BARRAGEM SETOR 10 
	Casa, 62,74 m2 de área privativa, 143,38m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, IMÓVEL NÃO ACEITO COMO GARANTIA POR SE VERIFICAR O NÃO ATENDIMENTO DAS CONDIÇÕES MÍNIMAS ITEM 2.1.Pavimentação Item 2.1.4 Deve ser pavimentada sem descontinuidades estendendo no mínimo, 10m Testada. IPTU: 231921 Matrícula: 36295 Ofício: 1
	8555506798871
	73.999,50
	87.000,00
	Ocupado

	74
	
	R QD 109 CJ A LT 02 Apto. 202 Setor
	PARQUE DA BARRAGEM SETOR 10 
	Apartamento, 83,71 m2 de área total, 66,25 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 252192 Matrícula: 58557 Ofício: 1
	8444415274240
	110.852,46
	142.000,00
	Ocupado

	75
	
	QD 37 Rua 12 Lote 18 
	PARQUE DAS AGUAS BONITAS I 
	Casa, 69,94 m2 de área total, 69,94 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 172527 Matrícula: 2830 Ofício: 1
	8555514003769
	72.281,23
	110.000,00
	Ocupado

	76
	Cond. Res. Aguiar I
	QD-52 LT-05 Apto. 202 RUA 27
	PARQUE DAS AGUAS BONITAS I 
	Apartamento, 122,35 m2 de área total, 71,9 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 256166 Matrícula: 70072 Ofício: 1
	8444416164723
	101.399,20
	128.000,00
	Ocupado

	77
	
	Rua 12 Qd-10 Lote 19A-2 
	PARQUE DO BOSQUE 
	Casa, 55,09 m2 de área total, 55,09 m2 de área privativa, 260m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 232018 Matrícula: 36574 Ofício: 1
	8555513077793
	71.943,15
	90.000,00
	Ocupado

	78
	
	Rua das Quaresmeiras QD 26 Lote 54 
	RESIDENCIAL JARDIM PARAISO 
	Casa, 64,22 m2 de área privativa, 300m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 216294 Matrícula: 15193
	8555512579051
	66.817,85
	105.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: BURITI DE GOIAS

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	79
	
	RUA JOSE PIMENTEL QUADRA 90 LOTE 1-D UNIDADE 51 CENTRO
	SETOR CENTRAL 
	Casa, 72,28 m2 de área privativa, 125,06m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl. Matrícula: 14534 Ofício: 1
	8444417162694
	103.908,62
	118.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: CAMPOS BELOS

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	80
	
	QD-12 LT-13-F Av. da Serra
	Setor Tomazinho 
	Casa, 123,08 m2 de área privativa, 166,75m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo; 1 Hall/Circulação. IPTU: 001.004.0012.013F.0000 Matrícula: 4042 Ofício: 1
	1444403261247
	131.046,24
	120.000,00
	Ocupado

	81
	
	Rua João Victor de Souza QD-4 Zona B Casa 40 
	St. Tomazinho 
	Casa, 66 m2 de área privativa, 120m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 001.011.0004.0040.0000 Matrícula: 5006 Ofício: 1
	8444410345009
	91.924,68
	86.000,00
	Ocupado

	82
	
	Zona-C QD-54 LT-35 Rua Sérgio Alves Maciel
	St. Bem Bom 
	Casa, 107,19 m2 de área privativa, 266,25m2 de área do terreno, 3 qts, 2 varandas, a.serv, WC, 2 sls, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Banheiro Privativo; 1 Hall/Circulação. IPTU: 1.37.0054.0035.0000 Matrícula: 4503 Ofício: 1
	1444407116861
	179.970,32
	122.000,00
	Ocupado

	83
	
	QD-19 LT-04 RUA C-12
	SETOR AEROPORTO 
	Casa, 282,92 m2 de área privativa, 462,75m2 de área do terreno, 4 qts, 2 varandas, 2 a.servs, 2 WCs, 2 sls, cozinha, 1 vaga de garagem, edicula, 1 Banheiro Privativo; 1 Hall/Circulação. IPTU: 001.035.0019.0004.0000 Matrícula: 1871 Ofício: 1
	1444400772720
	628.596,49
	268.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: CIDADE OCIDENTAL

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	84
	Res. Lírios do Vale I
	Rua II Mansão 06 N. 05 
	Mans. Tapera Florida 
	Casa, 58,35 m2 de área privativa, 100,8m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 974701 Matrícula: 286 Ofício: 1
	8444400684323
	75.263,03
	91.000,00
	Ocupado

	85
	Cond. Res. Recanto das Palmeiras III
	QD-5 LT-14 N. 13 MODULO A
	CENTRO 
	Casa, 59,1 m2 de área privativa, 151,51m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 975561 Matrícula: 4799 Ofício: 1
	8444402230095
	69.656,10
	92.000,00
	Ocupado

	86
	
	QD-01 LT-07 Rua Gilberto Mendonça Telles
	DOM BOSCO 
	Casa, 46,5 m2 de área privativa, 375m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 810107 Matrícula: 24192 Ofício: 1
	8555512515460
	75.328,17
	91.264,62
	Desocupado

	87
	Cond. Res. Solo Sagrado
	QD-5 LT-96 N. 1 
	DOM BOSCO 
	Casa, 65,52 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 966173 Matrícula: 118 Ofício: 1
	8444400997003
	74.632,25
	90.000,00
	Ocupado

	88
	Cond. Haras I
	QD-37 LT-01 N. 09 RUA 23
	MANSOES RECREIO ESTRELA D'ALVA I 
	Casa, 50,9 m2 de área privativa, 100m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 971484 Matrícula: 7747 Ofício: 1
	8444400160138
	56.645,49
	95.000,00
	Ocupado

	89
	Cond. Res. Recanto do Cerrado III
	QD-121 LT-21 N. 08 
	MANSOES RECREIO ESTRELA D'ALVA III 
	Casa, 52,56 m2 de área privativa, 97,67m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Proc. 00006563220184013501;. IPTU: 976063 Matrícula: 8383 Ofício: 1
	8444403359741
	96.073,77
	95.000,00
	Ocupado

	90
	
	Qd 02 Lt 09 N. 58 161,25
	MANSOES RECREIO MOSSORO 
	Casa, 58,14 m2 de área total, 141,9m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 4734 Ofício: 1
	8444403308276
	81.400,61
	103.000,00
	Ocupado

	91
	Cond. Res. Antares
	QD-09 CH-01 N. 01 
	MANSOES RECREIO MOSSORO 
	Casa, 55,55 m2 de área privativa, 176,32m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 730901 Matrícula: 3461 Ofício: 1
	8444402651791
	82.867,31
	95.000,00
	Desocupado

	92
	Cond. Res. Eldorado
	QD-09 LT-06 BL-12 Apto. 1202 Rua Santos Dumont
	MANSOES RECREIO MOSSORO 
	Apartamento, 116,06 m2 de área total, 49,84 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hall/Circulação; Área de Serviço conjugada à Cozinha; Vaga de Garagem descoberta. IPTU: 982314 Matrícula: 23669 Ofício: 1
	8787701927554
	87.008,03
	109.130,36
	Ocupado

	93
	Cond. Res. JR e RM
	QD-41 LT-45 N. 05 Rua João Pessoa
	PARQUE ARAGUARI 
	Casa, 69,99 m2 de área privativa, 154,28m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Área de Serviço conjugada à Cozinha. IPTU: 979820 Matrícula: 16325 Ofício: 1
	8444407166239
	139.027,14
	114.000,00
	Ocupado

	94
	Cond. Res. Beira Rio II
	QD-01 LT-08 BL-01 Apto. 204 
	PARQUE NAPOLIS A 
	Apartamento, 146,38 m2 de área total, 51,99 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 983911 Matrícula: 27595 Ofício: 1
	8787701751545
	103.598,31
	93.500,00
	Ocupado

	95
	Cond. Res. Beira Rio II
	QD-01 LT-08 BL-02 Apto. 102 
	PARQUE NAPOLIS A 
	Apartamento, 146,38 m2 de área total, 51,99 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 983913 Matrícula: 27597 Ofício: 1
	8787702265563
	103.357,75
	95.000,00
	Ocupado

	96
	Res. Tebra III
	QD-06 LT-18 Apto. 101 RUA 21
	PARQUE NAPOLIS A 
	Apartamento, 84,05 m2 de área total, 50,37 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Sala/Cozinha/Área de Serviço conjugadas. IPTU: 650618 Matrícula: 27531 Ofício: 1
	8444415549362
	87.446,23
	107.000,00
	Desocupado

	97
	Cond. Abreu e Ramos I
	QD-21 LT-03 Apto. 202 RUA 05
	PARQUE NAPOLIS A 
	Apartamento, 49 m2 de área total, 49 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 981976 Matrícula: 24816 Ofício: 1
	8444410664392
	115.451,94
	90.000,00
	Ocupado

	98
	Cidade Ocidental
	QD-26 LT-7 N. 1 RESIDENCIAL BRAZ DE QUEIROZ II
	PARQUE NAPOLIS A 
	Casa, 67,15 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 BANHEIRO PRIVATIVO. IPTU: 652607 Matrícula: 12860 Ofício: 1
	8444400019672
	92.742,71
	91.000,00
	Ocupado

	99
	Cond. Boaventura II
	RUA-15 QD-7 LT-1 N. 3 
	PARQUE NAPOLIS A 
	Casa, 75,78 m2 de área privativa, 132,23m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 975086 Matrícula: 1700 Ofício: 1
	8444401360017
	76.150,16
	125.000,00
	Ocupado

	100
	Res. Tebra V
	QD 68 Rua 36 Lote 16 Apto. 104 
	PARQUE NAPOLIS B 
	Apartamento, 80,97 m2 de área total, 50,06 m2 de área privativa, 0,01m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha. IPTU: 983770 Matrícula: 27520 Ofício: 1
	8787701737496
	91.437,36
	120.000,00
	Ocupado

	101
	Cond. Res. Arizona XV
	QD-53 LT-09 Apto. 114 
	PARQUE NAPOLIS B 
	Apartamento, 214,07 m2 de área total, 47,37 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hall/Circulação; Área de Serviço conjugada à Cozinha; Vaga de Garagem descoberta nº 114. IPTU: 983657 Matrícula: 25418 Ofício: 1
	8787702201328
	93.010,66
	105.000,00
	Ocupado

	102
	Res. Villa Celestina
	QD-65 LT-20 Apto. 202 Av. 02
	PARQUE NAPOLIS B 
	Apartamento, 84,14 m2 de área total, 46,74 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação; Vaga de Garagem descoberta nº 202. IPTU: 984401 Matrícula: 29325 Ofício: 1
	8787702408518
	88.992,69
	106.000,00
	Desocupado

	103
	
	QD-05 LT-17 RUA 02
	PARQUE NOVA FRIBURGO A 
	Casa, 69,8 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 550517 Matrícula: 4589 Ofício: 1
	8000920092288
	58.121,36
	131.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: CRISTALINA

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	104
	
	Rua 04 QD-21 LT-20 Jardim Planalto
	CRISTALINA 
	Casa, 117,59 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo. IPTU: 58424 Matrícula: 16300 Ofício: 1
	1555513464047
	215.591,40
	168.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: FORMOSA

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	105
	
	Rua Emílio Póvoa QD-33 LT-19 N. 479 
	CENTRO 
	Loja, 300 m2 de área privativa, 341m2 de área do terreno, qt, WC, sl, 1 Sala Comercial com uma casa de apoio nos fundos; O imóvel possui 300,00m² de Área Construída Não Averbada. Proc. 10001918820184013506 e 10000483620174013506. IPTU: 660 Matrícula: 15163 Ofício: 1
	1444408046581
	310.852,74
	574.000,00
	Desocupado

	106
	
	QD-134 LT-21/22 N. 240 RUA 23
	FORMOSINHA 
	Casa, 115,7 m2 de área privativa, 280m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, 2 sls, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Banheiro Privativo. IPTU: 37555 Matrícula: 57728 Ofício: 1
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

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	119
	
	AVENIDA GOIAS QD-03 Setor A Lote 06-A 
	Vila Divineia 
	Casa, 62,16 m2 de área privativa, 187,5m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 219658 Matrícula: 15773 Ofício: 1
	8444407424610
	110.345,34
	114.000,00
	Ocupado

	120
	
	RUA 33 LT-25 
	SETOR LESTE 
	Casa, 61,27 m2 de área privativa, 216m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 001.006.0A33.0025.0001 Matrícula: 13365 Ofício: 1
	8555505063797
	99.429,93
	90.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: PLANALTINA

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	121
	Res. Marselha I
	CH-38-C N. 19 RUA 19
	Ch. Santa Maria 
	Casa, 65,6 m2 de área privativa, 149,34m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1116517 Matrícula: 77321 Ofício: 1
	8787701783382
	108.604,21
	116.500,00
	Ocupado

	122
	Cond. Res. Madrid
	Ch. 98-A Bloco D apart.103 Apto.  
	Ch. Santa Maria 
	Apartamento, 62,57 m2 de área total, 50,57 m2 de área privativa, 50,57m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1116121 Matrícula: 75662 Ofício: 1
	8555536869122
	76.920,37
	108.000,00
	Ocupado

	123
	CONDOMINIO RESIDENCIAL SONHO REAL
	Chacara 126 Bloco B Casa 10 
	Ch. Santa Maria 
	Casa, 68,71 m2 de área total, 68,71 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 936473 Matrícula: 64015 Ofício: 1
	8555526970432
	104.635,89
	120.000,00
	Ocupado

	124
	Cond. Res. Gonçalves III
	QD-135 LT-10 N. 10 RUA 46
	Brasilinha Sul 
	Casa, 73,25 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 319971 Matrícula: 77641 Ofício: 1
	8444412238102
	120.891,87
	145.000,00
	Ocupado

	125
	Cond. Ângelo Amâncio de Sousa
	QD-151 LT-06 N. 06-A RUA 48
	Brasilinha Sul 
	Casa, 67,2 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 1115573 Matrícula: 74685 Ofício: 1
	8444413329187
	91.656,15
	125.000,00
	Ocupado

	126
	
	Qd-151 Rua 25 Lote 15-A 
	Brasilinha Sul 
	Casa, 88,37 m2 de área total, 88,37 m2 de área privativa, 195,75m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1122979 Matrícula: 80354 Ofício: 1
	8444416537880
	112.568,49
	127.000,00
	Ocupado

	127
	CONDOMINIO SILVA III
	Rua I QD-14 Lote 41 Casa 41-A 
	St. Aeroporto 1ª Etp 
	Casa, 65,27 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1116900 Matrícula: 77679 Ofício: 1
	8444413597009
	115.123,13
	82.000,00
	Ocupado

	128
	
	Q QUADRA 12 MC LT04 casa  04A, ST OESTE, QD 12,
	AREA RURAL DE PLANALTINA 
	Casa, 64,29 m2 de área privativa, 112,5m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1116410 Matrícula: 77224
	8444411224850
	108.751,00
	111.000,00
	Ocupado

	129
	
	QD-57 CJ-M LT-05 Via M
	BRASILINHA 16 (PANORAMA) 
	Casa, 63,3 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 356662 Matrícula: 45827 Ofício: 1
	8555505677248
	48.727,95
	72.000,00
	Ocupado

	130
	
	Qd-10 Casa 17 
	BRASILINHA 17 
	Casa, 110 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, qt, a.serv, WC, sl, cozinha, Possui 83,00 m² de área construída não averbada. IPTU: 361114 Matrícula: 20721 Ofício: 1
	8444417040068
	91.244,50
	127.000,00
	Ocupado

	131
	
	QR 024 Apto. 001 QD QR24, LT 29,
	ITAPUA I 
	Apartamento, 51,4 m2 de área total, 51,4 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 488828 Matrícula: 75606 Ofício: 1
	8444411416953
	106.622,57
	120.000,00
	Ocupado

	132
	
	QR048 LT04RUA09 
	ITAPUA I 
	Casa, 58,05 m2 de área privativa, 213,42m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 495767 Matrícula: 75515 Ofício: 1
	8444410009220
	118.293,07
	126.000,00
	Ocupado

	133
	
	Av. Jose Solano QD-46 Lote 02 
	ITAPUA II 
	Casa, 8,25 m2 de área total, 82,5 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, cozinha, Possui 12,70 m² de área construída não averbada. IPTU: 508821 Matrícula: 50975 Ofício: 1
	8555513883277
	131.999,76
	88.000,00
	Ocupado

	134
	Cond. Res. Martins
	Qd-16 area Especial Lote 03 Casa 03 
	JARDIM DAS PAINEIRAS 
	Casa, 61,88 m2 de área total, 61,88 m2 de área privativa, 101,7m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1123270 Matrícula: 80780 Ofício: 1
	8444416388150
	109.725,19
	125.000,00
	Ocupado

	135
	Cond. res. solares do Paquetá
	Qd 28 Lote 20 casa 20-A 
	JARDIM PAQUETA I 
	Casa, 64,75 m2 de área total, 64,75 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1122231 Matrícula: 80507 Ofício: 1
	8444416706682
	106.653,44
	114.000,00
	Ocupado

	136
	Cond. Res. Aguia III
	QD-116 LT-05 N. 05-I Rua Consolação
	JARDIM PAQUETA I 
	Casa, 54 m2 de área privativa, 113,16m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1115156 Matrícula: 72776 Ofício: 1
	8444408331454
	106.914,93
	100.000,00
	Ocupado

	137
	Cond. Res. Recanto Paqueta
	QD-223 Lote 05 Casa 05-B 
	JARDIM PAQUETA I 
	Casa, 64,12 m2 de área total, 64,12 m2 de área privativa, 130,2m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1122966 Matrícula: 80247 Ofício: 1
	8444416217487
	101.880,51
	114.500,00
	Ocupado

	138
	Lot. Jardim Paquetá
	QD 210     LT 01-AD N. sn RUA LEONIDAS Ponso
	JARDIM PAQUETA II 
	Casa, 59,9 m2 de área privativa, 300m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, cozinha, 01 Hall. Imóvel não aceito como garantia com base nas informações do COT. IPTU: 934401 Matrícula: 51091 Ofício: 1
	8444400856736
	85.997,58
	85.000,00
	Ocupado

	139
	Cond. Res. Dias
	QD-154 LT-06 N. 06-A Rua Tomé de Souza
	JARDIM PAQUETA II 
	Casa, 64,12 m2 de área privativa, 225m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 1111238 Matrícula: 64690 Ofício: 1
	8444401383440
	90.384,41
	91.000,00
	Ocupado

	140
	
	QD-223 LT-16 Rua Conselheiro Crispiniano
	JARDIM PAQUETA II 
	Casa, 61,25 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 251941 Matrícula: 40574 Ofício: 1
	8097300016995
	9.962,44
	91.000,00
	Ocupado

	141
	
	rua visconde do rio banco lt 05B QD 121 
	JARDIM PAQUETA II 
	Casa, 57,2 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, edicula. IPTU: 1112750 Matrícula: 69752 Ofício: 1
	8444407100211
	111.629,59
	85.000,00
	Ocupado

	142
	
	RUA 03 CJ-E LT-05 
	PARQUE DO SOL NASCENTE I 
	Casa, 68,83 m2 de área privativa, 297m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 453655 Matrícula: 56675 Ofício: 1
	8555513685904
	76.810,65
	112.447,07
	Ocupado

	143
	
	QD-19 LT-07 RUA N
	SANTA RITA 
	Casa, 120 m2 de área privativa, 450m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo; 1 Hall/Circulação; O imóvel possui 120,00m² de Área Construída Não Averbada, referente a uma casa edificada no terreno, aparentemente em fase de conclusão de obra. Foi levado em consideração na avaliação apenas o terreno, como se vazio estivesse. Proc. 10006119320184013506. IPTU: 228846 Matrícula: 58621 Ofício: 1
	1555515510615
	199.766,45
	77.500,00
	Ocupado

	144
	
	lt 48 qd 03 Apto.  
	SETOR AEROPORTO (MUTIRAO) 
	Apartamento, 57,35 m2 de área privativa, 300m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 24816 Ofício: 1
	8555519852039
	63.726,81
	107.500,00
	Ocupado

	145
	
	QD 06    LT 13 Rua 17
	SETOR AEROPORTO (MUTIRAO) 
	Casa, 61,85 m2 de área privativa, 240m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, sem garantia- não atende às condições mínimas GIHABBR- sem laje. IPTU: 542816 Matrícula: 53723 Ofício: 1
	8444402032560
	80.614,27
	79.000,00
	Ocupado

	146
	
	2 MR 4 N. 38-A Rua E
	SETOR LESTE 
	Casa, 103,32 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 2 Halls/Circulação. Proc. 10010733420194013500;. IPTU: 138288 Matrícula: 67638 Ofício: 1
	1444406604412
	297.536,62
	161.000,00
	Ocupado

	147
	
	LT 14 QD05 MR01 Apto. 001 
	SETOR LESTE 
	Apartamento, 63,05 m2 de área total, 58,35 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 151182 Matrícula: 78255 Ofício: 1
	8444413319122
	136.298,65
	121.000,00
	Ocupado

	148
	
	MR QA-19 LT-11 RUA 01
	SETOR LESTE 
	Casa, 129,83 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, O imóvel possui 60,00m² de Área Construída Não Averbada. IPTU: 129925 Matrícula: 64212 Ofício: 1
	8444410285812
	116.377,98
	159.000,00
	Ocupado

	149
	
	MR-05 QD-08 LT-35 
	SETOR LESTE 
	Casa, 126,04 m2 de área privativa, 300m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo; O imóvel possui 12,66m² de Área Construída Não Averbada. IPTU: 165884 Matrícula: 21151 Ofício: 1
	8000220083073
	66.845,31
	201.000,00
	Ocupado

	150
	Cond. Res. Kairos IV
	MR-07 QD-05 LT-21 N. 21-B RUA 02
	SETOR LESTE 
	Casa, 52,65 m2 de área privativa, 104,22m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 1114938 Matrícula: 72779 Ofício: 1
	8444409587150
	109.828,01
	100.000,00
	Desocupado

	151
	
	Q 6 MR 16 CASA  01A, QD A, LT 01,
	SETOR LESTE 
	Casa, 67,34 m2 de área privativa, 124,64m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1116271 Matrícula: 77024 Ofício: 1
	8444411795717
	110.970,47
	125.000,00
	Ocupado

	152
	
	Q5 MR 1 RUA 01 casa 24, LT 24,
	SETOR LESTE 
	Casa, 61,64 m2 de área privativa, 107,25m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1115448 Matrícula: 74741 Ofício: 1
	8444409013235
	117.745,12
	115.000,00
	Ocupado

	153
	
	QD 06    LT 02   MR 13 RUA A
	SETOR LESTE 
	Casa, 60,96 m2 de área total, 60,96 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, WC, sl, cozinha. IPTU: 158194 Matrícula: 52419 Ofício: 1
	8444402207182
	86.822,63
	94.000,00
	Ocupado

	154
	Cond. Anunciacao
	Qd 06    LT 16    MR-04 RUA I    Casa 16
	SETOR LESTE 
	Casa, 65,59 m2 de área privativa, 140m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, WC, sl, cozinha, Consta na matrícula 01 hall. IPTU: 156646 Matrícula: 67622 Ofício: 1
	8444404161325
	85.258,82
	117.500,00
	Ocupado

	155
	Cond. Ribeiro II
	QD- 5 MR 1 Rua 10 Lote 10 apart 101 Apto.  
	SETOR LESTE 
	Apartamento, 64,94 m2 de área privativa, 64,94m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, sacada, cozinha. IPTU: 1122949 Matrícula: 76838 Ofício: 1
	8444414739346
	121.814,70
	120.000,00
	Ocupado

	156
	Cond. Res. Goias
	QD-5 MR 1 Rua 10 lote 06 Casa 06-A 
	SETOR LESTE 
	Casa, 63,84 m2 de área privativa, 118,44m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1117186 Matrícula: 79105 Ofício: 1
	8444414349688
	114.318,98
	130.000,00
	Ocupado

	157
	
	LT17A QD03 MR10 
	SETOR NORTE 
	Casa, 69,75 m2 de área privativa, 214,5m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 934413 Matrícula: 51164 Ofício: 1
	8555502978131
	53.461,75
	90.000,00
	Ocupado

	158
	Cond. Soares da Silva III
	MR-01 QD-05 LT-12 N. 12 RUA 10
	SETOR NORTE 
	Casa, 68,2 m2 de área privativa, 177m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 25346 Matrícula: 73690 Ofício: 1
	8444410007197
	105.103,75
	134.000,00
	Ocupado

	159
	Res. Vila
	MR-02 QD-16 LT-09 N. 09-D RUA B
	SETOR NORTE 
	Casa, 56,77 m2 de área privativa, 64,4m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 937171 Matrícula: 61808 Ofício: 1
	8444401292780
	76.911,97
	98.000,00
	Ocupado

	160
	
	MR-06 QD-04 LT-01-A RUA F
	SETOR NORTE 
	Casa, 67,2 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 934987 Matrícula: 55843 Ofício: 1
	8444400283965
	110.498,70
	114.600,00
	Ocupado

	161
	Cond. Res. Reis II
	MR-06 QD-04 LT-37 N. 37-B RUA 10
	SETOR NORTE 
	Casa, 56,24 m2 de área privativa, 126m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1114706 Matrícula: 71978 Ofício: 1
	8444406072745
	117.729,28
	125.000,00
	Desocupado

	162
	Cond. Bela Morada IV
	MR-06 QD-04 LT-42 N. 42 RUA 10
	SETOR NORTE 
	Casa, 67,08 m2 de área privativa, 210m2 de área do terreno, 3 qts, 2 varandas, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 22756 Matrícula: 59587 Ofício: 1
	8444400743222
	103.224,01
	100.000,00
	Ocupado

	163
	Cond. Lima IV
	MR-09 QD-04 LT-06 N. 06-B RUA I
	SETOR NORTE 
	Casa, 63,47 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 1111776 Matrícula: 67780 Ofício: 1
	8444403987939
	126.732,91
	121.929,67
	Ocupado

	164
	Res. Tres Marias
	Q 14 MR 6 Lote 12 Apar. 002 Apto.  Terreo
	SETOR NORTE 
	Apartamento, 117,95 m2 de área total, 77,42 m2 de área privativa, 77,42m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, sacada, cozinha. IPTU: 1117053 Matrícula: 77414 Ofício: 1
	8444413595570
	137.411,96
	120.000,00
	Ocupado

	165
	Res. Lima
	Q18  módulo MR 1 lote 05 apart 101 Apto.  
	SETOR NORTE 
	Apartamento, 53,06 m2 de área privativa, 53,06m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1116935 Matrícula: 78085 Ofício: 1
	8444414015046
	120.762,56
	110.000,00
	Ocupado

	166
	
	Q4 MR 3 Apto. 102 LT 15
	SETOR NORTE 
	Apartamento, 232,16 m2 de área total, 56,08 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1115515 Matrícula: 74654 Ofício: 1
	8444408856999
	102.005,55
	130.000,00
	Ocupado

	167
	SETOR NORTE
	QD 10    LT 08     MR-01 N. s/n Rua A
	SETOR NORTE 
	Casa, 69,49 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 46118 Matrícula: 47045 Ofício: 1
	8104180016280
	26.286,37
	50.000,00
	Ocupado

	168
	Res. Vila
	RUA B QD 16 MR-02 Casa 09-B 
	SETOR NORTE 
	Casa, 68,71 m2 de área total, 68,71 m2 de área privativa, 78,52m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 937169 Matrícula: 61806 Ofício: 1
	8444400514932
	57.255,71
	81.000,00
	Ocupado

	169
	
	RUA H Q9 MR 7 LT 25
	SETOR NORTE 
	Casa, 83,45 m2 de área privativa, 162,5m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1113158 Matrícula: 70308 Ofício: 1
	8444407914561
	143.223,01
	145.000,00
	Ocupado

	170
	Condominio Solares
	Rua J QD-07 Modulo MR-10 Lote 16 Casa 16 
	SETOR NORTE 
	Casa, 86,04 m2 de área total, 86,04 m2 de área privativa, 162,5m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 35370 Matrícula: 57329 Ofício: 1
	8555514161399
	52.582,25
	137.000,00
	Ocupado

	171
	
	AV. ELISIO VAZ Q 12  LT04 MODULO MC CASA 4 B
	SETOR OESTE 
	Casa, 64,29 m2 de área privativa, 112,5m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1116411 Matrícula: 77225 Ofício: 1
	8444411132378
	106.811,01
	128.900,00
	Ocupado

	172
	CON RES MILANO
	Categoria Mansão Lt 12 Bl A Apart 204 Apto.  
	SETOR OESTE 
	Apartamento, 80,78 m2 de área total, 45,95 m2 de área privativa, 45,95m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1114974 Matrícula: 72181 Ofício: 1
	8555532907216
	91.483,46
	102.000,00
	Ocupado

	173
	Res. Coriolano II
	MC QD-12 LT-02 N. 02-A1 
	SETOR OESTE 
	Casa, 64,68 m2 de área privativa, 168,75m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo; 1 Hall/Circulação. IPTU: 1111241 Matrícula: 64641 Ofício: 1
	8444401614590
	84.637,82
	83.100,00
	Ocupado

	174
	
	MR-01 QD-01 LT-24 RUA 06
	SETOR OESTE 
	Casa, 69,7 m2 de área privativa, 214,5m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo. IPTU: 179522 Matrícula: 48278 Ofício: 1
	8097300016839
	34.131,28
	117.713,41
	Desocupado

	175
	
	MR-02 QD-03 LT-14 RUA B
	SETOR OESTE 
	Casa, 69,49 m2 de área privativa, 300m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 189343 Matrícula: 12586 Ofício: 1
	8555512161154
	65.891,15
	99.000,00
	Ocupado

	176
	Cond. S.R.
	MR-05 QD-12 LT-26 N. 26 RUA 48
	SETOR OESTE 
	Casa, 69,96 m2 de área privativa, 262,5m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 224770 Matrícula: 67795 Ofício: 1
	8444403432139
	131.137,85
	110.000,00
	Ocupado

	177
	
	MR-10 QD-03 LT-15 
	SETOR OESTE 
	Casa, 52,81 m2 de área privativa, 325m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 192426 Matrícula: 19112 Ofício: 1
	8444410033783
	124.208,00
	123.000,00
	Ocupado

	178
	
	MR-15 QD-05 LT-34 RUA M
	SETOR OESTE 
	Casa, 68,25 m2 de área privativa, 300m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 203218 Matrícula: 49781 Ofício: 1
	8097300017630
	44.395,09
	96.000,00
	Ocupado

	179
	
	Q 12 MR 6 Lote 03-A 
	SETOR OESTE 
	Casa, 65,79 m2 de área total, 65,79 m2 de área privativa, 26,25m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 935000 Matrícula: 55647 Ofício: 1
	8555515686851
	101.302,67
	106.000,00
	Ocupado

	180
	Cond. Res. Sebastião V
	Q3 MR 6  Rua F N. S/n N 07, LT 07
	SETOR OESTE 
	Casa, 56,43 m2 de área privativa, 118,14m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, terraco. IPTU: 190774 Matrícula: 72095 Ofício: 1
	8444406489760
	134.130,78
	94.500,00
	Ocupado

	181
	Res. Beija Flor
	QA 08     LT 10     Unidade 02 N. 2 ST OESTE,
	SETOR OESTE 
	Terreno, 114,4 m2 de área total, 114,4m2 de área do terreno, Imóvel avaliado quanto ao seu valor de terreno tendo em vista as condições de abandono do imóvel, sem qualquer condição de habitabilidade, bem como as más condições do condomínio. IPTU: 935469 Matrícula: 56757 Ofício: 1
	8444400191793
	83.060,18
	11.000,00
	Ocupado

	182
	Res. Belo Horizonte
	QA 6    LT 05    casa 05 N. s/n Rua I
	SETOR OESTE 
	Casa, 94,83 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, qt, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 36,00m2 de área não averbada. 1 hall/circulação, loja comercial com 02 ambientes. Proc. 10006222520184013506. IPTU: 176826 Matrícula: 62310 Ofício: 1
	8444400624096
	79.116,06
	105.000,00
	Ocupado

	183
	Setor Oeste
	QD 03    LT 01-A   MR 09 N. sn RUA G
	SETOR OESTE 
	Casa, 62,45 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 01 Circulação. O imóvel não atendeu aos itens do caderno GIHABBR - não pode ser dado como garantia. IPTU: 935662 Matrícula: 58123 Ofício: 1
	8444400948282
	109.772,33
	98.000,00
	Ocupado

	184
	Cond. Super Qd. Oeste - SQO
	QD M    BL D     LT 26 Apto. 402 Setor de Mansoes Oeste
	SETOR OESTE 
	Apartamento, 81,5 m2 de área total, 42,64 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Consta na matrícula 01 vaga de estacionamento. IPTU: 936214 Matrícula: 51371 Ofício: 1
	8444403508828
	88.000,82
	93.000,00
	Ocupado

	185
	Cond. Super Qd. Oeste - SQO
	QD M    LT 26    BL E ( térreo) Apto. 101 St. de Mansoes Oeste
	SETOR OESTE 
	Apartamento, 81,5 m2 de área total, 42,64 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Consta na matrícula 01 vaga de estacionamento número 006. IPTU: 936220 Matrícula: 51374 Ofício: 1
	8444403812608
	67.244,49
	93.000,00
	Ocupado

	186
	
	QD-01 MR 04 Lote 33 
	SETOR OESTE 
	Casa, 69,8 m2 de área total, 69,8 m2 de área privativa, 300m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 180829 Matrícula: 9362 Ofício: 1
	8555507057883
	98.363,35
	121.700,00
	Ocupado

	187
	Cond. Super Qd. Oeste - SQO
	QD-M LT-26 BL-K Apto. 404 
	SETOR OESTE 
	Apartamento, 81,5 m2 de área total, 42,64 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 936402 Matrícula: 51487 Ofício: 1
	8444400823447
	79.257,45
	104.000,00
	Ocupado

	188
	
	QUADRA 3 módulo MR-11 Lote 15 
	SETOR OESTE 
	Casa, 98,73 m2 de área privativa, 325m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Possui 39,00 m² de área não averbada. IPTU: 192806 Matrícula: 16349 Ofício: 1
	8555504859148
	48.378,82
	133.000,00
	Ocupado

	189
	RESIDENCIAL CALIFORNIA
	Rua 37 QD M Lote 35 casa 22 
	SETOR OESTE 
	Casa, 61,59 m2 de área total, 61,59 m2 de área privativa, 161,55m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 937774 Matrícula: 63054 Ofício: 1
	8555522154770
	98.990,89
	90.000,00
	Ocupado

	190
	
	RUA 37 QUADRA M LOTE 37 UNIDADE 22 RESIDENCIAL OESTE PARQUE
	SETOR OESTE 
	Casa, 55,46 m2 de área privativa, 172,61m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, POSSUI 01 HALL/CIRCULAÇÃO. IPTU: 936703 Matrícula: 58892 Ofício: GO
	8555516669195
	83.852,90
	100.000,00
	Ocupado

	191
	
	Q5 MR 3 RUA D CS 28, LT 28,
	SETOR SUL 
	Casa, 64,37 m2 de área privativa, 126,55m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 104643 Matrícula: 74448 Ofício: 1
	8444409510891
	132.735,92
	117.000,00
	Ocupado

	192
	
	Q5 MR 4 N 17A, LT 17, RUA 6
	SETOR SUL 
	Casa, 61,77 m2 de área privativa, 107,25m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, edicula. IPTU: 1115138 Matrícula: 73678 Ofício: 1
	8444407741934
	125.476,90
	102.000,00
	Ocupado

	193
	Cond. Americano
	QD 01    LT 11    MR-01 Apto.  Rua 07
	SETOR SUL 
	Apartamento, 434,67 m2 de área total, 49,5 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Consta na matrícula 01 Circulação. IPTU: 1112666 Matrícula: 67772 Ofício: 1
	8444403642818
	135.665,56
	103.000,00
	Ocupado

	194
	Res. Mesquita
	Qd 02  LT 35   MR-12  Casa 35-A RUA 08
	SETOR SUL 
	Casa, 70,62 m2 de área total, 70,62 m2 de área privativa, 420m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, Consta também 1 sala de jantar. Dos 3 quartos 01 é suíte. IPTU: 93301 Matrícula: 68188 Ofício: 1
	8444403272530
	94.890,05
	101.000,00
	Ocupado

	195
	
	Qd-06 Modulo MR 04 Lote 06 
	SETOR SUL 
	Casa, 69,86 m2 de área total, 69,86 m2 de área privativa, 300m2 de área do terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 108223 Matrícula: 10884 Ofício: 1
	8555507502437
	60.031,49
	72.200,00
	Ocupado

	196
	
	QD3 MR 7 casa 04,  LT 04, MR 07
	SETOR SUL 
	Casa, 63,96 m2 de área privativa, 183,45m2 de área do terreno, 2 qts, 2 varandas, WC, sl, cozinha. IPTU: 95655 Matrícula: 74763 Ofício: 1
	8444409503895
	119.353,84
	131.000,00
	Ocupado

	197
	
	rua 01Q QA 9 N 04D, LT 4,  Módulo MR
	SETOR SUL 
	Casa, 62,2 m2 de área privativa, 100m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1115821 Matrícula: 74906 Ofício: 1
	8444410309398
	126.397,27
	87.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO

	
	Empreendimento
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	198
	
	QD-17 LT-21-A RUA 12
	CENTRO 
	Casa, 59,65 m2 de área privativa, 262,5m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 57 Matrícula: 18237 Ofício: 1
	8555501527454
	103.188,84
	127.000,00
	Ocupado

	199
	
	QD-21 LT-14-A RUA 13
	CENTRO 
	Casa, 70 m2 de área privativa, 262,5m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, O imóvel possui 13,00m² de Área Construída Não Averbada. IPTU: 92 Matrícula: 15413 Ofício: 1
	8444403564671
	117.079,93
	113.000,00
	Ocupado

	200
	
	QD-82 LT-19 RUA 13
	CENTRO 
	Casa, 307,87 m2 de área privativa, 525m2 de área do terreno, 3 qts, 2 varandas, a.serv, WC, 3 sls, cozinha, 1 Banheiro Privativo. IPTU: 5364 Matrícula: 2379 Ofício: 1
	1444408319979
	238.084,10
	278.407,84
	Ocupado

	201
	FAZENDA CAPOEIRINHA
	LT 19  Fazenda Capoeirinha Av. Olímpica
	FAZENDA CAPOEIRINHA 
	Casa, 61,5 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 4325 Matrícula: 23030 Ofício: 1
	8444402335458
	114.095,11
	127.000,00
	Ocupado

	202
	
	LT 22  Fazenda Capoeirinha N. S/Nº FAZENDA CAPOEIRINHA OU MONTES CLAROS
	FAZENDA CAPOEIRINHA 
	Casa, 61,5 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 4328 Matrícula: 23033 Ofício: 1
	8444402357508
	96.725,06
	115.000,00
	Ocupado

	203
	
	QD-06-B LT-23 Av. Olímpica
	FAZENDA CAPOEIRINHA 
	Casa, 61,5 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 4329 Matrícula: 23034 Ofício: 1
	8444402791763
	120.855,71
	125.000,00
	Ocupado

	204
	
	QD-06-B LT-33 Av. Olímpica
	FAZENDA CAPOEIRINHA 
	Casa, 61,5 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Proc. 10278344820184013400. IPTU: 4337 Matrícula: 23044 Ofício: 1
	8444401677347
	82.780,86
	93.000,00
	Desocupado

	205
	
	QD 23   LT 16-B Rua 6
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Casa, 64 m2 de área privativa, 238,68m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 55118 Matrícula: 23526 Ofício: 1
	8444401704743
	133.500,99
	102.000,00
	Ocupado

	206
	LOTEAMENTO JARDIM ANA BEATRIZ I
	QD 27     LT 11B N. 11B Rua 09
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Casa, 63,41 m2 de área privativa, 231,4m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, edicula, Edícula com 1 cômodo. Conforme orientação da GHIABBR, o imóvel não possui laje, outros itens não foram verificados por não ter sido possível realizar a vistoria interna. IPTU: 2833 Matrícula: 15399 Ofício: 1
	8444400619483
	85.579,18
	113.000,00
	Ocupado

	207
	
	QD 41     LT 35B LT 35B,
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Casa, 64 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha, Consta ainda na matrícula 01 circulação. Matrícula: 23376 Ofício: 1
	8444401725520
	108.629,45
	106.656,64
	Ocupado

	208
	JD ANA BEATRIZ I
	QD 44     LT 07-A N. sn rua 13
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Casa, 61,71 m2 de área privativa, 240m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, Justificativa Garantia: Não atende as orientações /recomendações. 1 hall/ circulação. IPTU: 3004 Matrícula: 21827 Ofício: 1
	8444401130127
	136.901,46
	103.000,00
	Ocupado

	209
	
	QD-06 LT-20-B RUA 01
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Outros, 62,25 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, Proc. 10000479220194013502;. IPTU: 2734 Matrícula: 22958 Ofício: 1
	8444402565089
	127.273,10
	92.000,00
	Ocupado

	210
	Cond. Cleusa Santos
	QD-07 LT-01 Apto. 201 
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Apartamento, 155,1 m2 de área total, 86,95 m2 de área privativa, 3 qts, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Hall/Circulação. IPTU: 60706 Matrícula: 25675 Ofício: 1
	8444405891041
	189.058,82
	130.000,00
	Ocupado

	211
	
	QD-07 LT-05-B RUA 02
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Casa, 62,25 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo. IPTU: 55284 Matrícula: 23769 Ofício: 1
	8444401715176
	101.402,44
	95.000,00
	Ocupado

	212
	
	QD-08 LT-16 RUA 02
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Casa, 48 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 25610 Matrícula: 14071 Ofício: 1
	8444402143834
	140.639,57
	90.000,00
	Ocupado

	213
	
	QD-09 LT-03-A RUA 03
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Casa, 83,85 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação; O imóvel possui 15,00m² de Área Construída Não Averbada. IPTU: 56068 Matrícula: 24376 Ofício: 1
	8444402792573
	117.358,53
	123.000,00
	Ocupado

	214
	
	QD-11 LT-07-B RUA 03
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Casa, 60,23 m2 de área privativa, 240m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 55497 Matrícula: 22922 Ofício: 1
	8444404151109
	115.436,14
	88.000,00
	Ocupado

	215
	
	QD-17 LT-17 RUA 03
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Casa, 57 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 10879 Matrícula: 14391 Ofício: 1
	8444404356240
	128.931,25
	93.000,00
	Ocupado

	216
	
	QD-23 LT-13 RUA 06
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Casa, 69,44 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. Proc. 10002578320184013501;. IPTU: 25742 Matrícula: 24059 Ofício: 1
	8444402060793
	126.751,01
	106.000,00
	Ocupado

	217
	
	QD-23 LT-16-A RUA 06
	JARDIM ANA BEATRIZ I 
	Terreno, 180m2 de área do terreno, A avaliação contemplou apenas o terreno, em razão de o imóvel descrito na matrícula não possuir condições de habitabilidade. IPTU: 55117 Matrícula: 23525 Ofício: 1
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
	137.800,00
	Ocupado

	233
	
	QD-195-A LT-11-B Av. 32
	JARDIM ANA BEATRIZ II 
	Casa, 63,46 m2 de área privativa, 203,7m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 4303 Matrícula: 22971 Ofício: 1
	8444402503890
	156.234,15
	120.000,00
	Ocupado

	234
	
	QD-55 LT-01-B Av. 32
	JARDIM ANA BEATRIZ II 
	Casa, 51,09 m2 de área privativa, 195m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 4254 Matrícula: 22964 Ofício: 1
	8444401066194
	147.352,16
	99.000,00
	Ocupado

	235
	
	QD-55 LT-27 RUA 21
	JARDIM ANA BEATRIZ II 
	Casa, 59,63 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 26206 Matrícula: 18895 Ofício: 1
	8444405119462
	121.430,45
	81.000,00
	Desocupado

	236
	
	QD-60 LT-01-A RUA 30
	JARDIM ANA BEATRIZ II 
	Casa, 61,28 m2 de área privativa, 182m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 3066 Matrícula: 21788 Ofício: 1
	8444400695643
	108.646,56
	102.200,00
	Ocupado

	237
	
	QD-61 LT-04 RUA 23
	JARDIM ANA BEATRIZ II 
	Casa, 69,47 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 9320 Matrícula: 19610 Ofício: 1
	8555512440819
	94.670,72
	98.000,00
	Ocupado

	238
	
	QD-62 LT-26-B RUA 23
	JARDIM ANA BEATRIZ II 
	Casa, 62,47 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Proc. 10008180720184013502;. IPTU: 56491 Matrícula: 24700 Ofício: 1
	8444403947015
	129.105,64
	107.000,00
	Ocupado

	239
	
	QD-64 LT-08 RUA 24
	JARDIM ANA BEATRIZ II 
	Casa, 56,79 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 26367 Matrícula: 22895 Ofício: 1
	8444400280893
	135.312,70
	78.700,00
	Desocupado

	240
	
	QD-66 LT-29 RUA 24
	JARDIM ANA BEATRIZ II 
	Casa, 49,87 m2 de área privativa, 216m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 26410 Matrícula: 17987 Ofício: 1
	8444403894973
	131.420,34
	97.000,00
	Desocupado

	241
	
	QD-74 LT-10-B RUA 27
	JARDIM ANA BEATRIZ II 
	Casa, 50,5 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 26546 Matrícula: 23399 Ofício: 1
	8444401528961
	112.327,08
	85.000,00
	Ocupado

	242
	
	QD-02 LT-13-B RUA 01
	JARDIM DE ALA 
	Casa, 69,8 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 3172 Matrícula: 22994 Ofício: 1
	8444400846129
	105.761,71
	94.000,00
	Ocupado

	243
	
	QD-38 LT-04-B RUA 12
	JARDIM DE ALA 
	Casa, 52,93 m2 de área privativa, 240m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 3194 Matrícula: 21147 Ofício: 1
	8444400012872
	108.796,42
	88.000,00
	Ocupado

	244
	
	QD 60    LT 124-C N. 124-C RUA DA GLÓRIA
	MANSOES BITTENCOURT 
	Casa, 346,46 m2 de área privativa, 869m2 de área do terreno, 3 qts, 2 varandas, a.serv, 5 WCs, sl, cozinha, edicula, 1 Closet Consta no laudo edícula com sala e 2 cômodos,  1 Hall/Circulação, 1 quarto de empregada.  95,00m2 não de área não averbada. IPTU: 56469 Matrícula: 24851 Ofício: 1
	1444405743710
	439.394,95
	360.000,00
	Ocupado

	245
	
	QD-03 LT-10-A RUA 02
	MANSOES BITTENCOURT 
	Casa, 159,68 m2 de área privativa, 300m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo. O imóvel não possui condições de habitabilidade. Possui divergência com a documentação, tendo em vista que o imóvel citado na matrícula não mais existe. IPTU: 3218 Matrícula: 21621 Ofício: 1
	8555518596284
	161.892,56
	63.000,00
	Desocupado

	246
	
	QD-05 LT-22 RUA 05
	MANSOES BITTENCOURT 
	Casa, 62,73 m2 de área privativa, 250m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 28976 Matrícula: 19835 Ofício: 1
	8444404079670
	107.566,66
	95.500,00
	Ocupado

	247
	
	QD-06 LT-07 RUA 05
	MANSOES BITTENCOURT 
	Casa, 62,73 m2 de área privativa, 250m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 28984 Matrícula: 19781 Ofício: 1
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
	8444403638225
	121.301,48
	106.000,00
	Ocupado

	294
	
	QD-15 LT-13 RUA 06
	VILA MONTES CLAROS II 
	Casa, 57,47 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 29545 Matrícula: 21371 Ofício: 1
	8444403986940
	141.448,44
	100.000,00
	Ocupado

	295
	
	RUA 8 QD-13 LT-8 
	VILA MONTES CLAROS II 
	Casa, 61,04 m2 de área total, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1263 Matrícula: 26083 Ofício: 1
	8444409645851
	124.624,16
	129.500,00
	Ocupado

	296
	
	QD-01 LT-21 RUA 03
	VILA SAO LUIZ 
	Casa, 142,79 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 3 qts, 2 varandas, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Despensa/Depósito; 1 Escritório/Gabinete. IPTU: 12254 Matrícula: 9263 Ofício: 1
	1444406972500
	191.740,52
	185.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: SAO JOAO D'ALIANCA

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	297
	
	QD-131 LT-11-A Av. Nero Ferreira Ramos/Rua Rui Barbosa
	Boa Esperança 
	Casa, 56,3 m2 de área privativa, 208m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 001.003.0131.011A.0001 Matrícula: 4656 Ofício: 1
	8444404248285
	63.624,99
	89.000,00
	Ocupado

	298
	
	QD-147 LT-08 Rua 15 de Novembro
	Setor Aeroporto 
	Casa, 52 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 001.011.0147.0008.0001 Matrícula: 4323 Ofício: 1
	8444402396864
	71.481,30
	85.000,00
	Ocupado

	299
	
	QD-27 LT-12-A Rua Sete
	Rodoviário 
	Casa, 77,84 m2 de área privativa, 224m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 001.002.0027.012A.0001 Matrícula: 5233 Ofício: 1
	8444405018500
	103.935,72
	88.000,00
	Ocupado




	Estado: GO

	Cidade: VALPARAISO DE GOIAS

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	300
	
	Q QUADRA 24LT12 N CASA 14
	VALPARAISO DE GOIAS 
	Casa, 48,91 m2 de área privativa, 101,25m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 49301 Matrícula: 37934 Ofício: 1
	8444411583264
	118.106,08
	106.000,00
	Ocupado

	301
	CONDOMINIO RESIDENCIAL ATLAS X
	RUA MINAS GERAIS N. 25 LOT CHACARA 02 QD 19
	CHACARAS ANHANGUERA 
	Casa, 60,46 m2 de área privativa, 130m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 130300019CH0224 Matrícula: 38689 Ofício: 1
	8555514663653
	129.670,62
	103.000,00
	Ocupado

	302
	RESIDENCIAL ANHANGUERA GARDEN
	Rua XAVANTES N. 179 CHÁCARA 2 - ANHANGUERA PARK (FAZE
	CHACARAS ANHANGUERA 
	Casa, 48 m2 de área privativa, 105m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 hall. IPTU: 59069 Matrícula: 36648 Ofício: 1
	8444401588999
	79.469,90
	101.100,00
	Ocupado

	303
	Cond. Res. Villa Paraíso I
	QD 01   CH 06 N. 1 Casa 04  Modelo B
	CHACARAS BEM VINDAS 
	Casa, 62,43 m2 de área privativa, 126m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, Na matrícula consta Sala / cozinha, e sendo 01 quarto suíte e hall. IPTU: 61977 Matrícula: 48345 Ofício: 1
	8444403945861
	66.270,25
	120.000,00
	Ocupado

	304
	Cond. Res. Carlos Gomes
	QD-01 LT-02 N. 29 Rua Senador Plínio Pompeu
	CHACARAS BEM VINDAS 
	Casa, 53,74 m2 de área privativa, 66,24m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Proc. 00031215320144013501. IPTU: 63522 Matrícula: 52012 Ofício: 1
	8555527664572
	73.799,46
	99.000,00
	Ocupado

	305
	Cond. Res. Gran Atlantis
	QD-03 CH-08 N. 19 RUA D
	CHACARAS BEM VINDAS 
	Casa, 50,28 m2 de área privativa, 154,38m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 125268 Matrícula: 80083 Ofício: 1
	8787701838225
	90.836,77
	113.000,00
	Ocupado

	306
	Cond. Res. Vilma Ribeiro da Cruz
	QD1   LT 01 N. 39 CHÁCARA 01
	CHACARAS BEM VINDAS 
	Casa, 61,08 m2 de área privativa, 136,32m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha. IPTU: 53398 Matrícula: 45747 Ofício: 1
	1555526173712
	91.549,09
	117.000,00
	Ocupado

	307
	Valparaiso Residence One
	QD 09 Ch 06 Casa 08 
	CHACARAS E MANSOES SANTA MARIA 
	Casa, 46,96 m2 de área total, 46,96 m2 de área privativa, 92,55m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 65350 Matrícula: 54705 Ofício: 1
	8555525564996
	90.400,99
	89.000,00
	Ocupado

	308
	Valparaiso Residence One
	QD- 09 Lote 06 Casa 23 
	CHACARAS E MANSOES SANTA MARIA 
	Casa, 100,37 m2 de área total, 46,96 m2 de área privativa, 92,55m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 65365 Matrícula: 54720 Ofício: 1
	8555525829043
	85.740,95
	84.000,00
	Ocupado

	309
	Cond. Res. Horizonte
	QD-02 Ch-20 Bl A3 Apart 102 Apto.  
	CHACARAS YPIRANGA 
	Apartamento, 95,85 m2 de área total, 44,45 m2 de área privativa, 44,45m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 76940 Matrícula: 62371 Ofício: 1
	8555533368190
	106.461,74
	105.000,00
	Ocupado

	310
	Cond. Rossi Parque Nova Cidade - 2ª Etapa
	QC-4 Bloco 12 apart. 305 Apto.  
	CIDADE JARDINS - ETAPA B 
	Apartamento, 43,2 m2 de área privativa, 43,2m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 67697 Matrícula: 41382 Ofício: 1
	8555528331488
	110.290,66
	117.000,00
	Ocupado

	311
	
	LT01 QD 05 BL C Apto. 402 
	JARDIM CEU AZUL 
	Apartamento, 55,38 m2 de área total, 55,38 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 47602 Matrícula: 29895 Ofício: 1
	8555504072326
	88.768,57
	112.500,00
	Ocupado

	312
	
	LT19 QD 56 CASA 02
	JARDIM CEU AZUL 
	Casa, 60 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Imóvel não aceito como garantia por atender à ORIENTAÇÕES / RECOMENDAÇÕES - 87: AVALIAÇÕES DE IMÓVEIS ADJUDICADOS,EM EXECUÇÃOEXTRAJUDICIAL, EXECUÇÃO JUDICIAL OU CONTRATO SUB-JÚDICE - NÃO FOI POSSÍVEL. IPTU: 48555 Matrícula: 34885 Ofício: 1
	8555504911417
	75.460,20
	95.000,00
	Ocupado

	313
	Cond. Res. Avenida
	QD 91  Lt 15 Apto. 401 
	JARDIM CEU AZUL 
	Apartamento, 94,97 m2 de área total, 54,3 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Na matrícula consta hall e a descrição da cozinha e área de serviço vem como cozinha/serviço. IPTU: 67004 Matrícula: 57276 Ofício: 1
	8444404011528
	103.406,31
	120.000,00
	Ocupado

	314
	
	LT 01QD 32 BL K Apto. 404 
	JARDIM IPANEMA 
	Apartamento, 101,21 m2 de área total, 63,3 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 42236 Matrícula: 3828 Ofício: 1
	8444413594484
	123.865,83
	100.000,00
	Ocupado

	315
	
	114 N. SN N CASA1, QD 145, LT 14,
	PACAEMBU 
	Casa, 54 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 59185 Matrícula: 47392 Ofício: 1
	8444400206243
	54.389,30
	120.000,00
	Ocupado

	316
	RES SOLAR DAS ACACIAS
	119 N. S/N N 02, QD 139, LT 30,
	PACAEMBU 
	Casa, 54 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Consta na matrícula a descrição 01(uma ) sala /cozinha e 01 hall. IPTU: 65419 Matrícula: 56446 Ofício: 1
	8444403356203
	73.917,08
	83.000,00
	Ocupado

	317
	Cond. Res. Solar das Paineiras II
	R 113 QD 144 LT 09 casa 02
	PACAEMBU 
	Casa, 53,95 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, não possui laje. IPTU: 57363 Matrícula: 40633 Ofício: 1
	8444409378837
	95.665,19
	94.000,00
	Ocupado

	318
	
	R 21 QD 54 LT 63 CASA B
	PACAEMBU 
	Casa, 47,89 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 48131 Matrícula: 32311 Ofício: 1
	8444415358818
	87.292,00
	95.000,00
	Ocupado

	319
	COND PARQUE BELLO STANZA
	AREA A Bloco D Apart. 201 Apto.  
	PARQUE ESPLANADA II 
	Apartamento, 61,06 m2 de área total, 42,85 m2 de área privativa, 42,85m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 64207 Matrícula: 47319 Ofício: 1
	8555522413580
	124.988,78
	104.000,00
	Ocupado

	320
	VILLA BAMBULIM
	QD 40   LT 18 N. 18 Apto. 202 RUA 9
	PARQUE ESPLANADA II 
	Apartamento, 67,89 m2 de área total, 65,6 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 COPA. IPTU: 45979 Matrícula: 27647 Ofício: 1
	1444406960731
	153.363,97
	136.000,00
	Ocupado

	321
	CONDOMINIO PARQUE BELLO MARE
	QD-33 Lt-01 BL K Apart.307 Apto.  
	PARQUE ESPLANADA II 
	Apartamento, 64,5 m2 de área total, 44,92 m2 de área privativa, 44,92m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem nº 380. IPTU: 59886 Matrícula: 37730 Ofício: 1
	8555529781746
	122.644,86
	125.000,00
	Ocupado

	322
	Cond. Parque Bello Solare
	QD-34 Lt-01 Bl H Apart 306 Apto.  
	PARQUE ESPLANADA II 
	Apartamento, 64,78 m2 de área total, 46,52 m2 de área privativa, 46,52m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem nº 212. IPTU: 63134 Matrícula: 44901 Ofício: 1
	8555531972367
	151.727,21
	105.000,00
	Ocupado

	323
	Cond. Parque Bello Solare
	QD-34 LT-01 BL-C Apto. 302 
	PARQUE ESPLANADA II 
	Apartamento, 42,85 m2 de área total, 42,85 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação; Área de Serviço conjugada à Cozinha; Vaga de Garagem nº 329. IPTU: 63064 Matrícula: 44717 Ofício: 1
	8555537326807
	96.752,45
	108.000,00
	Ocupado

	324
	Cond. Parque Bello Solare
	QD-34 LT-01 BL-G Apto. 404 
	PARQUE ESPLANADA II 
	Apartamento, 43,3 m2 de área total, 43,3 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, Vaga de Garagem nº 62. IPTU: 63037 Matrícula: 44869 Ofício: 1
	8555522522168
	126.545,58
	115.000,00
	Ocupado

	325
	Cond. Parque Bello Solare
	QD-34 LT-01 BL-J Apto. 304 
	PARQUE ESPLANADA II 
	Apartamento, 61,02 m2 de área total, 43,3 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação; Área de Serviço conjugada à Cozinha; Vaga de Garagem nº 219. IPTU: 63305 Matrícula: 44979 Ofício: 1
	8555522840992
	97.667,09
	111.000,00
	Ocupado

	326
	Cond. Res. Parque Belo Solare
	QD-34 LT-01 BL-J Apto. 103 RUA 22
	PARQUE ESPLANADA II 
	Apartamento, 164,69 m2 de área total, 132,72 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação; Vaga de Garagem nº 115/116. IPTU: 63266 Matrícula: 44958 Ofício: 1
	8555535974305
	132.706,33
	117.000,00
	Ocupado

	327
	Cond. Res. Parque Belle Stella
	Quadra 37 Lote 01 Bloco E  Apart. 408 Apto.  
	PARQUE ESPLANADA II 
	Apartamento, 62,02 m2 de área total, 42,85 m2 de área privativa, 42,85m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem nº 184. IPTU: 60794 Matrícula: 35871 Ofício: 1
	8555518522779
	104.552,66
	107.000,00
	Ocupado

	328
	Cond. Quality Life
	QD 02     LT 14     Casa 41 
	PARQUE ESPLANADA III 
	Casa, 62,56 m2 de área privativa, 130,35m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, Consta na matrícula - Lavabo, área privativa descoberta e hall. IPTU: 68408 Matrícula: 58569 Ofício: 1
	8444406570320
	127.451,80
	122.000,00
	Ocupado

	329
	
	QD 12 Chacara 03 CASA 01
	PARQUE ESPLANADA III 
	Casa, 71,25 m2 de área privativa, 171m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 24673 Matrícula: 34702 Ofício: 1
	8555506525409
	138.829,06
	101.175,00
	Ocupado

	330
	
	QD 20    Lt 13 N. s/n RA
	PARQUE ESPLANADA III 
	Casa, 180 m2 de área privativa, 220m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, 2 WCs, sl, cozinha, 2 vagas de garagem, 1 hall/circulação, 1 copa, churrasqueira com pia. Com 61,09 m2 de área averbada e 118,91 m2 não averbada. IPTU: 32666 Matrícula: 9870 Ofício: 1
	1555505334741
	383.739,21
	310.000,00
	Ocupado

	331
	Cond. Novo Paraíso VI
	QD-56 LT-27 N. 02 
	PARQUE ESPLANADA III 
	Casa, 165 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo; 1 despensa/Depósito; O imóvel possui 105,00m² de Área Construída Não Averbada. IPTU: 42563 Matrícula: 10869 Ofício: 1
	1555525067145
	207.581,90
	265.000,00
	Ocupado

	332
	Cond. Costa Leda I
	QD-18 LT-12 N. 02 
	PARQUE ESPLANADA IV 
	Casa, 56,69 m2 de área privativa, 108m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 50079 Matrícula: 39723 Ofício: 1
	8555509029569
	69.410,10
	87.000,00
	Desocupado

	333
	Cond. Res. Vila Brasil XIV
	QD 14   LT 34   Casa A RUA 14
	PARQUE ESPLANADA V 
	Casa, 53,27 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, consta também na matrícula 01 hall. IPTU: 61449 Matrícula: 49900 Ofício: 1
	8444402426917
	123.455,31
	98.000,00
	Ocupado

	334
	
	R 18 QD 24 LT 02 casa A
	PARQUE ESPLANADA V 
	Casa, 50,48 m2 de área privativa, 91,43m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, edicula. IPTU: 50112 Matrícula: 37323 Ofício: 1
	8444412444810
	132.425,67
	101.000,00
	Ocupado

	335
	Cond. Res. Alta Vista II
	QD-32 LT-07 N. 02 RUA 05
	PARQUE MARAJO 
	Casa, 52,52 m2 de área privativa, 120m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 49494 Matrícula: 38528 Ofício: 1
	8555515027122
	73.405,28
	105.000,00
	Ocupado

	336
	Res. Veneza
	QD 01     LT 01      Casa 42 
	PARQUE RIO BRANCO 
	Casa, 118,18 m2 de área privativa, 207,16m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha, consta na matrícula - área privativa descoberta. Consta no laudo 59,53 m2 de área não averbada e 58,65 de área averbada. IPTU: 43970 Matrícula: 22647 Ofício: 1
	8444406622311
	163.232,33
	145.000,00
	Ocupado

	337
	Cond. Sousa Filho IV
	QD 05    LT 40    Casa 01 
	PARQUE SANTA RITA DE CASSIA 
	Casa, 56,8 m2 de área privativa, 150m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, Consta na matrícula - Circulação. IPTU: 21445 Matrícula: 59819 Ofício: 1
	8444404335056
	101.935,36
	123.000,00
	Ocupado

	338
	Cond. Res. Flores da Serra
	QD 03  Lt 3  CJ 02 N. 25 D Loteamento Florais do Planalto
	RESIDENCIAL FLORAIS DO PLANALTO 
	Casa, 57,66 m2 de área privativa, 126,7m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, terraco, 2 vagas de garagem, Proc. 00611931120154013400;. IPTU: 51605 Matrícula: 33965 Ofício: 1
	1555508260307
	185.949,27
	122.300,00
	Ocupado

	339
	
	LOTE CHACARA 16 QD10CASA 04 
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA A 
	Casa, 56,25 m2 de área privativa, 127,6m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 45908 Matrícula: 25828
	8444409647676
	107.739,19
	140.000,00
	Ocupado

	340
	
	Q QUADRA 13 CASA 13, LT05A
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA A 
	Casa, 60,85 m2 de área privativa, 104,3m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha, edicula. IPTU: 51122 Matrícula: 39979 Ofício: 1
	8444411957253
	116.356,99
	87.000,00
	Ocupado

	341
	
	QD 16      LT 27 N. 27 RUA FORTALEZA  ( desmenbrada da CH 16-B)
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA A 
	Casa, 114,23 m2 de área privativa, 140m2 de área do terreno, 4 qts, 2 varandas, a.serv, 4 WCs, 2 sls, 2 cozinhas, 65,00m2 de área não averbada. CASA 1 - 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL E ALPENDRE. CASA 2 - 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL E ALPENDRE. IPTU: 41663 Matrícula: 1455 Ofício: 1
	8243720081408
	32.723,99
	115.000,00
	Ocupado

	342
	
	QD 19 Chacara 09 casa 27, modelo A
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA A 
	Casa, 61,8 m2 de área privativa, 133,35m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 49712 Matrícula: 39168 Ofício: 1
	8555509108310
	98.244,22
	144.000,00
	Ocupado

	343
	
	QD 2       LT 09 N. 09 Chacáras Anhanguera A
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA A 
	Terreno, 210 m2 de área total, 210m2 de área do terreno. IPTU: 38135 Matrícula: 21187 Ofício: 1
	1444403600955
	90.568,20
	103.500,00
	Ocupado

	344
	Cond. Res. Florida Ville
	QD-05 Ch-01 Bl A4 Apart 102 Apto.  
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA A 
	Apartamento, 83,01 m2 de área total, 44,45 m2 de área privativa, 44,45m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 76182 Matrícula: 62143 Ofício: 1
	8555532953633
	91.729,72
	95.000,00
	Ocupado

	345
	Cond. Res. Tijuca
	QD-05 Ch-02 Bl A8 Apart. 102 Apto.  
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA A 
	Apartamento, 83,01 m2 de área total, 44,45 m2 de área privativa, 44,45m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 76306 Matrícula: 61898 Ofício: 1
	8555532362422
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
	8444407731130
	103.739,28
	97.000,00
	Ocupado

	359
	Cond. Res. Buriti
	QD 25 LT 10 N. 10 casa 22   Modelo B
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA C 
	Casa, 51 m2 de área privativa, 138m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/circulação, 2,78m2 de área não averbada. IPTU: 44520 Matrícula: 25717 Ofício: 1
	8230100006874
	49.897,71
	110.000,00
	Ocupado

	360
	Cond. Res. Pantanal
	QD- 22 Rua Ceara Chacara 11 Casa 20 
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA C 
	Casa, 55,78 m2 de área total, 55,78 m2 de área privativa, 138m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 52452 Matrícula: 39909 Ofício: 1
	8555510531531
	65.024,52
	107.000,00
	Ocupado

	361
	Cond. Res. Imprensa
	Qd-09 lote 10 Casa 09 
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA C 
	Casa, 49,59 m2 de área privativa, 112m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 52934 Matrícula: 45330 Ofício: 1
	8555513709021
	95.058,52
	96.312,72
	Ocupado

	362
	Cond. Res. Damasco
	QD-16 Bloco A3 Lote 09E Apart. 01 Apto.  
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA C 
	Apartamento, 85,96 m2 de área total, 42,36 m2 de área privativa, 42,36m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 63789 Matrícula: 53776 Ofício: 1
	8555523427576
	88.740,18
	100.000,00
	Ocupado

	363
	Cond. Res. Guara Ville
	QD-16 Lote 09D Bloco B07 Apart 101 Apto.  
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA C 
	Apartamento, 86,38 m2 de área total, 43 m2 de área privativa, 43m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 64609 Matrícula: 53632 Ofício: 1
	8555523971764
	73.564,10
	96.000,00
	Ocupado

	364
	
	QD09  LT Chacara 07 CASA 07
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA C 
	Casa, 47,9 m2 de área privativa, 115,5m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Proc. 10000245220194013501. IPTU: 49072 Matrícula: 31106 Ofício: 1
	8555508715612
	57.057,69
	106.000,00
	Ocupado

	365
	Cond. Res. Gustavo Mota IV
	QD22  LT 10 Rua Ceara
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA C 
	Casa, 43,84 m2 de área privativa, 123m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 hall/circulação. IPTU: 53650 Matrícula: 46274 Ofício: 1
	8444400412978
	94.465,84
	92.700,00
	Ocupado

	366
	Cond. Res. Rio Verde 7B-04
	QUADRA 10 
	SETOR DE CHACARAS ANHANGUERA C 
	Casa, 47,29 m2 de área privativa, 200,1m2 de área do terreno, qt, WC, sl, cozinha, consta na matrícula hall/ circulação. Consta no laudo uma área total construída de 47,29, sendo que 12,39m2 são não averbados e ainda consta que são 02 quartos, 01 área de serviço e 01 sacada. IPTU: 42960 Matrícula: 11576 Ofício: 1
	8444406063169
	81.546,48
	96.000,00
	Ocupado

	367
	
	QD 01LT B BL C Apto. 208 
	VALPARAISO I - ETAPA A 
	Apartamento, 61,5 m2 de área total, 52,34 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 31615 Matrícula: 10820 Ofício: 1
	8555505901113
	105.771,86
	125.000,00
	Ocupado




	Estado: MG

	Cidade: BETIM

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	368
	CONDOMINIO GARDEN CAMPESTRE
	JAMOUR Apto. 104 UNIDADE 104
	JARDIM DAS ALTEROSAS 1A SECAO 
	Apartamento, 50,89 m2 de área privativa, 6580m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 2 sls, cozinha, Proc. 00084167920174013820. IPTU: 1532 Matrícula: 158034 Ofício: 1
	1555533118187
	170.042,67
	150.000,00
	Ocupado




	Estado: MG

	Cidade: BURITIS

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	369
	
	Rua Amazonas QD-47 LT-18-A N. 247 
	VEREDAS 
	Casa, 64,67 m2 de área privativa, 153m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, cozinha. IPTU: 012.004.000047.000371.0000 Matrícula: 5469 Ofício: 1
	8444400378125
	74.335,00
	105.000,00
	Ocupado

	370
	
	Rua Floresta QD-07 LT-14 N. 183 
	VEREDAS 
	Casa, 115,17 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Despensa/Depósito. IPTU: 012.004.000007.000060.0000 Matrícula: 7060 Ofício: 1
	8555518008196
	90.849,52
	120.000,00
	Desocupado

	371
	
	RUA JOAQUIM BROCHADO N. 308 QD-60 LT-01
	VEREDAS 
	Casa, 50,68 m2 de área privativa, 90m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. IPTU: 013.004.000060.000192.0002 Matrícula: 9699 Ofício: 1
	8444402819803
	85.917,47
	70.000,00
	Ocupado

	372
	
	RUA JOAQUINA DE POMPEU N. 461 QD-08 LT-03-B
	CANAA 
	Casa, 54,05 m2 de área privativa, 195m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 010.003.000008.000163.0000 Matrícula: 10763 Ofício: 1
	8444407121790
	93.714,35
	95.000,00
	Ocupado

	373
	
	Rua Ouro Preto QD-30 LT-02-B N. 253 
	VEREDAS 
	Casa, 60,7 m2 de área privativa, 204m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 012.004.000030.000347.0000 Matrícula: 9723 Ofício: 1
	8444402794096
	114.854,18
	86.000,00
	Desocupado

	374
	
	Av. Urucuia QD-06 LT-04-A N. 1159 
	CENTRO 
	Casa, 100 m2 de área privativa, 143,35m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 1 Banheiro Privativo; O imóvel possui 30,10m² de Área Construída Não Averbada. IPTU: 001.001.000006.000314.0000 Matrícula: 6266 Ofício: 1
	8555510524772
	59.679,65
	120.000,00
	Ocupado

	375
	
	R JOSE AUGUSTOLT40A QD34 N. 485 
	CENTRO 
	Casa, 61,27 m2 de área privativa, 210m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 1111111111 Matrícula: 5010 Ofício: 1
	8555512958575
	55.719,64
	85.000,00
	Ocupado

	376
	
	R RUA JOAQUINA DE POMPEULT13B QD07 N. 115 
	CENTRO 
	Casa, 69,85 m2 de área privativa, 243,6m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, WC Emp, sl, sacada, cozinha, edicula. IPTU: 11111111111 Matrícula: 7880 Ofício: 1
	8555516163186
	123.593,85
	115.000,00
	Ocupado

	377
	
	R RUA JOAQUINA POMPEU LT15B QD 07 N. 135 
	CENTRO 
	Casa, 69,2 m2 de área privativa, 243,6m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 111111111 Matrícula: 7882 Ofício: 1
	8555516162112
	48.237,71
	106.000,00
	Ocupado

	378
	
	Rua Rui Barbosa QD-81 LT-C N. 20 
	CENTRO 
	Casa, 50,43 m2 de área privativa, 128,8m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Área de Serviço conjugada à Cozinha. IPTU: 006.001.000081.000180.0000 Matrícula: 9283 Ofício: 1
	8444402015941
	60.890,56
	63.000,00
	Ocupado

	379
	
	Rua São Domingos QD-75 N. 448 
	CENTRO 
	Casa, 182,42 m2 de área privativa, 300m2 de área do terreno, 4 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo. IPTU: 003.001.000075.000015.0000 Matrícula: 5473 Ofício: 1
	8555518429043
	67.715,24
	137.000,00
	Ocupado




	Estado: MG

	Cidade: PARACATU

	
	Empreendimento
	Endereço
	Bairro
	Descrição
	Número do bem
	Valor de
Venda
(R$)
	 Valor de
Avaliação
(R$)
	Estado de Ocupação

	380
	
	Rua Raul Botelho QD-08 LT-06 N. 17 
	ALTO DO CORREGO 
	Casa, 105 m2 de área privativa, 154m2 de área do terreno, 3 qts, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro Privativo; O imóvel possui 36,00m² de Área Construída Não Averbada. IPTU: 11120 Matrícula: 4050 Ofício: 1
	1444403143554
	212.723,57
	192.000,00
	Ocupado

	381
	
	R Laranjeiras QD13A LT 06 N. 239 
	JARDIM PRIMAVERA III 
	Casa, 48 m2 de área privativa, 218,8m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 47813 Matrícula: 15285 Ofício: 1
	8555512861377
	90.357,27
	78.000,00
	Ocupado

	382
	Cond. Parque I
	QD-16 LT-26 Apto. 201 Rua Manoel Martins Ferreira, 979
	PARQUE DO PRINCIPE 
	Apartamento, 99,41 m2 de área total, 95,23 m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 Banheiro Privativo. IPTU: 43054 Matrícula: 24426 Ofício: 1
	1444402545403
	303.241,19
	210.000,00
	Ocupado











	




































[bookmark: ANEXO3]Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO 


[bookmark: Texto21][bookmark: Texto22][bookmark: Texto23][bookmark: Texto24]Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste ato representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no endereço       e
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